平成24年５月15日

各 位

                            会社名   株式会社ハークスレイ

                            代表者名  代表取締役会長兼社長 青木 達也

                             （コード番号：７５６１ 東証・大証一部）

                            問合わせ先 執行役員管理統括部長 小笠原 一成

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成24年２月14日に公表いたしました業績予想と本日公表の実績に、下記のとおり差異が生じるこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想と実績値の差異について

（1）平成24年３月期通期 連結業績予想数値と実績の差異（平成23年４月1日～平成24年３月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 55,090 770 1,340 250 25.04 円

今期実績（Ｂ） 55,669 616 1,268 380 38.06 円

増減額（Ｂ－Ａ） 579 △154 △72 130

増減率（％） 1.1 △20.0 △5.3 52.0

前期実績（平成 23 年３月期） 59,168 355 735 600 60.15 円

（2） 業績予想と実績との差異の理由

平成24年12月２日付にて復興財源法とともに公布された法人税法等の改正に伴い、２月末日を決算日

とする連結子会社について、当連結会計年度での繰延税金資産及び繰延税金負債の取崩し額の算定を行

った結果、法人税等調整額の予想値と実績が乖離していたため、連結当期純利益について、平成24年２

月14日に公表いたしました予想値を上回ることとなりました。

なお、平成24年２月14日に公表いたしました配当予想につきましては、変更はありません。

以上